
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 011-2023
Data da Sessão: 16/03/2023
Unidade Gestora: Secretaria Municipal de Educação
Modalidade: Pregão Eletrônico
Situação: Homologada
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER A SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TABIRA-PE

Documentos da Licitação

Edital
ADJUDICAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 11.468.154/0001-29 - RAZÃO SOCIAL / NOME:A. SIQUEIRA CONSTRUCAO
EIRELI
CNPJ / CPF: 28.557.654/0001-30 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ANDRE BARBOSA MORAIS
CNPJ / CPF: 29.316.207/0001-51 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ANNE CLEYVA MELO SILVA
CNPJ / CPF: 20.795.155/0001-79 - RAZÃO SOCIAL / NOME:INFANTARIA COMERCIAL
CNPJ / CPF: 40.107.060/0001-22 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MARCOS ROBERTO CORREIA
LTDA
CNPJ / CPF: 28.697.784/0001-78 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MARIA CONSUELO SOARES DA
MATA -ME
CNPJ / CPF: 37.247.494/0001-13 - RAZÃO SOCIAL / NOME:NORTHWEST MÁQUINAS E
FERRAMENTAS LTDA
CNPJ / CPF: 07.045.994/0001-01 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Rosilene Tonatto Spazzini

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 11.468.154/0001-29

RAZÃO SOCIAL / NOME: A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI

CONTRATO NÚMERO: 025-2023

VALOR: R$ 104.456,84

VIGÊNCIA: 27/03/2023 a 26/03/2024



2. CNPJ / CPF: 28.557.654/0001-30

RAZÃO SOCIAL / NOME: ANDRE BARBOSA MORAIS

CONTRATO NÚMERO: 026-2023

VALOR: R$ 244.588,01

VIGÊNCIA: 27/03/2023 a 26/03/2024

3. CNPJ / CPF: 29.316.207/0001-51

RAZÃO SOCIAL / NOME: ANNE CLEYVA MELO SILVA

CONTRATO NÚMERO: 027-2023

VALOR: R$ 153.391,49

VIGÊNCIA: 27/03/2023 a 26/03/2024

4. CNPJ / CPF: 28.697.784/0001-78

RAZÃO SOCIAL / NOME: MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME

CONTRATO NÚMERO: 028-2023

VALOR: R$ 1.410,48

VIGÊNCIA: 27/03/2023 a 26/03/2024


